АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12  апреля  2013 года                    № 234-р
О подготовке и проведении внеплановой комплексной

технической проверки  готовности региональной автоматизированной

системы оповещения  населения  МО  «Вельский муниципальный район»

          В соответствии с Распоряжением начальника Главного управления МЧС России по Архангельской области от 10 апреля 2013 года № 12 о проведении  внеплановой  комплексной проверки  готовности региональной автоматизированной системы оповещения  населения  Архангельской области:

           1. Провести 19 апреля 2013 года внеплановую комплексную техническую проверку системы оповещения населения МО «Вельский муниципальный район».

           2. Образовать комиссию по проведению внеплановой комплексной технической проверки системы оповещения населения Вельского района в составе:

      Бужинский-                            И.о. 1-го зам. Главы МО «Вельский муниципальный район»

      Станислав Владимирович    (председатель комиссии).

      Вирин Александр-                 начальник отдела  ГО и ЧС и МР администрации

      Евгеньевич                              МО «Вельский муниципальный район»

                                                       (заместитель   председателя комиссии)

     Панюшева-                              Начальник УЭ №18 МЦТЭТ Архангельского филиала

     Татьяна Алексеевна                «Ростелеком» (заместитель председателя комиссии, по

                                                       согласованию).

      Баракшин Сергей-                 Заместитель начальника УЭ №18 МЦТЭТ Архангельского

      Юрьевич                                 филиала   «Ростелеком» (по согласованию).

             3.  Опубликовать инфпрмацию о проведении проверки в газете «Вельские вести».
             4. Представить акт внеплановой комплексной технической проверки системы оповещения населения МО «Вельский муниципальный район» в ГУ МЧС России по Архангельской области до 30 апреля 2013 года.

              5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главаы администрации МО «Вельский муниципальный район»                   Козлов Ю.К.